
Südbayern | Sommer 2024

Bambini 12 Südliga 5 Gr. 778
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Altenstadt/Iller (04011) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 Jugend-TeG oberes Günztal II (04808) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TSV Babenhausen III (04029) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TC Tiefenbach/Iller (04194) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 SV Amendingen (04007) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 SC Vöhringen (04200) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 Jugend-TeG oberes Günztal... (04808) 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Rückfragen_bitte per_Mail, ,
Tel: / eMail: sport-suedbayern@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 04.05.2024 09:00

09:00
09:00
 

SV Amendingen
SC Vöhringen
Jugend-TeG oberes Günztal...
Spielort: TG Erkheim

TC Altenstadt/Iller
Jugend-TeG oberes Günztal II
TSV Babenhausen III
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Sa. 11.05.2024 09:00
09:00
09:00
 

TSV Babenhausen III
SC Vöhringen
Jugend-TeG oberes Günztal...
Spielort: TG Erkheim

TC Altenstadt/Iller
TC Tiefenbach/Iller
SV Amendingen
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Sa.
 

08.06.2024
 

09:00
 
09:00
09:00

Jugend-TeG oberes Günztal II
Spielort: FC Westerheim
TC Altenstadt/Iller
TC Tiefenbach/Iller

TSV Babenhausen III
 
SC Vöhringen
Jugend-TeG oberes Günztal...

 
 
 
 

 
 
 
 

Sa.
 

15.06.2024
 

09:00
 
09:00
09:00

Jugend-TeG oberes Günztal...
Spielort: TG Erkheim
TC Tiefenbach/Iller
TSV Babenhausen III

Jugend-TeG oberes Günztal II
 
SV Amendingen
SC Vöhringen

 
 
 
 

 
 
 
 

Sa.
 

22.06.2024
 

09:00
 
09:00
09:00

Jugend-TeG oberes Günztal II
Spielort: FC Westerheim
TSV Babenhausen III
SV Amendingen

TC Altenstadt/Iller
 
TC Tiefenbach/Iller
SC Vöhringen

 
 
 
 

 
 
 
 

Sa. 29.06.2024 09:00
09:00
09:00

TC Tiefenbach/Iller
SV Amendingen
TC Altenstadt/Iller

Jugend-TeG oberes Günztal II
TSV Babenhausen III
Jugend-TeG oberes Günztal...

 
 
 

 
 
 

Sa. 06.07.2024 09:00
09:00
 
09:00

TC Altenstadt/Iller
Jugend-TeG oberes Günztal II
Spielort: FC Westerheim
SC Vöhringen

TC Tiefenbach/Iller
SV Amendingen
 
Jugend-TeG oberes Günztal...
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